ПРОЕКТ

ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  ___________  2020 года                                                                                                     №__
с. Зелёная Поляна

О принятии Устава  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьёй 22, статьёй 39 Устава муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района  Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2. Принятый Устав предоставить для государственной регистрации в органы юстиции и обнародовать после государственной регистрации в установленном порядке.

3. Признать утратившими силу:
решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 17.11.2017 г. № 14 «О принятии  Устава  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от 09.08.2018 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края от  03.10.2019 года № 26  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета и социальной сферы (М.И. Карманов).

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета					                                     С.В. Алтухова